
Část č. 3 

Předmět: 
Stoly, skříně, kontejnery - jedná se o nábytek do kancelářských prostor s maximální možností 
variability díky kombinaci jednotlivých poptávaných položek předmětu. Musí umožňovat tvorbu 
nejrůznějších funkčních celků, uspořádání pracovních míst s řadou možností přestavby či doplnění při 
dalším vybavování kancelářských prostor. Barva dezénu musí být stejná pro všechny položky 
předmětu VZ – buk Wodego R 5186. 
 
 
 
Položky předmětu: 
 
Položka kalkulace 3.1. Název: Kancelářský stůl 1 
 

 stůl kancelářský 

 rozměry š180cm x h80cm x v72cm 

 pracovní deska LTD, tloušťka min. 22 mm, dezén Wodego buk R 5186, opatřena masivní 
plastovou hranou tloušťky min. 3 mm podnože černé 

 podnože kovové černé (mezi podnožemi po celé délce elektrokanál - U profil pro položení kabelů) 

 možnost vést podnoží kabely, odnímatelný kryt pravé i levé nohy 

 podnož musí být vybavena aretační klapkou pro vyrovnání nerovností podlahy 

 povrchová úprava podnože práškovou vypalovanou barvou Komaxit, černá matná, RAL 9005 

 stůl musí být variabilní a vzájemně kombinovatelný s jednotlivými prvky, které umožňují tvorbu 
nejrůznějších funkčních celků  

 referenční vzorek – viz Ilustrační obrázek, Příloha A 

 okótovaný nákres – viz Příloha B 

 předpokládaný počet 18 ks 
 
Položka kalkulace 3.2. Název: Kancelářský stůl 2 
 

 stůl kancelářský 

 rozměry š160cm x h80cm x v72cm 

 pracovní deska LTD, tloušťka min. 22 mm, dezén Wodego buk R 5186, opatřena masivní 
plastovou hranou tloušťky min. 3 mm podnože černé 

 podnože kovové černé (mezi podnožemi po celé délce elektrokanál - U profil pro položení kabelů) 

 možnost vést podnoží kabely, odnímatelný kryt pravé i levé nohy 

 podnož musí být vybavena aretační klapkou pro vyrovnání nerovností podlahy 

 povrchová úprava podnože práškovou vypalovanou barvou Komaxit, černá matná, RAL 9005 

 stůl musí být variabilní a vzájemně kombinovatelný s jednotlivými prvky, které umožňují tvorbu 
nejrůznějších funkčních celků  

 referenční vzorek – viz Ilustrační obrázek, Příloha A 

 okótovaný nákres – viz Příloha B 

 předpokládaný počet 18 ks 
 
 
  



Část č. 3 

Položka kalkulace 3.3. Název: Kancelářská skříň 
 

 kancelářská skříň 

 rozměry š80cm x h40cm x v179cm 

 skříň je tvořena třemi výškovými moduly korpusů, které lze různě doplňovat dvířky, registračními 
zásuvkami, skleněnými dveřmi, popř. roletou.  

 korpus skříně (boky, půda, dno a pevná montážní police) LTD, tloušťka min. 22 mm, dezén 
Wodego buk R 5186 

 záda skříně musí být vloženy do drážky, materiál LTD, tloušťka min. 8 mm 

 police musí být přestavitelné dle potřeby pomocí podpěrek; min. 2 ks polic o min. tloušťce 
15 mm součástí dodávky 

 dřevěná zamykatelná dvířka zasazená dovnitř ze všech stran, zámek se dvěma celokovovými klíči 

 úchyty masivní kovové s roztečí 96 mm – černá barva 

 referenční vzorek – viz Ilustrační obrázek, Příloha A 

 okótovaný nákres – viz Příloha B 

 předpokládaný počet 26 ks 
 

Položka kalkulace 3.4. Název: Kancelářský kontejner 
 

 kancelářský čtyřzásuvkový kontejner, uzamykatelný 

 rozměry š44cm x h55cm x v56cm 

 korpus kontejneru LTD, tloušťka min. 22 mm, dezén Wodego buk R 5186 

 přední části zásuvek LTD, tloušťka min. 16 mm, dezén Wodego buk R 5186 

 kontejner je opatřen kolečky s kovovou platlí, min. přední 2 kolečka musí mít brzdu 

 horní zásuvka obsahuje registrační vložku na psací potřeby 

 zásuvky kontejneru musí být plno výsuvné se systémem anti-blok, který zabraňuje převržení 
kontejneru (možnost otevření jej jedné zásuvky) 

 centrální zamykání všech zásuvek, celokovový zámek se dvěma celokovovými klíči 

 úchyty kontejneru masivní kovové s roztečí 96 mm, černá barva 

 referenční vzorek – viz Ilustrační obrázek, Příloha A 

 okótovaný nákres – viz Příloha B 

 předpokládaný počet 23 ks 
 
 

 
 
 
  



Část č. 3 

Příloha A 

Ilustrační obrázek - Kancelářský stůl 1: 

 

 
Ilustrační obrázek - Kancelářský stůl 2: 

 
 
Ilustrační obrázek - Kancelářská skříň: 

 
 
Ilustrační obrázek - Kancelářský kontejner: 

 



Část č. 3 

Příloha B 
 
Kancelářský stůl 1 – nákres s rozměry: 
 

 
 
Kancelářský stůl 2 – nákres s rozměry: 
 

 
 
Kancelářská skříň – nákres s rozměry: 
 

 
 
Kancelářský kontejner – nákres s rozměry: 

 


